ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG PHÚ HỘI

Số: 42/TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Phú Hội, ngày 29 tháng 5 năm 2020

THÔNG BÁO

Về việc giải quyết Đơn của bà Nguyễn Thị Hồng, trú tại số 2 kiệt 134

Bà Triệu, thành phố Huế.

Vừa qua UBND phường nhận được Đơn kêu cứu của bà Nguyễn Thị Hồng

trú tại số 2 kiệt 134 Bà Triệu, thành phố Huế về việc hộ gia đình ông Huỳnh Văn

Tạo đặt để vật liệu xây dựng trên đường kiệt 134 Bà Triệu chắn ngang lối đi nhà bà

Hồng, làm cản trở giao thông đi lại trong khu vực.

UBND Phường tiến hành kiểm tra thực tế tại kiệt 134 Bà Triệu, hiện nay hộ

gia đình ông Huỳnh Văn Tạo - trú tại 134 Bà Triệu, thành phố Huế đang đặt để vật

liệu xây dựng (bờ lô xi măng) trên lòng đường kiệt gây cản trở giao thông, làm mất

mỹ quan đô thị.

Để đảm bảo An toàn giao thông và Trật tự đô thị trong khu vực, UBND

Phường thông báo một số nội dung sau:

1. Yêu cầu hộ gia đình ông Huỳnh Văn Tạo, trú tại 134 Bà Triệu, thành phố

Huế di chuyển toàn bộ vật liệu xây dựng hiện đang đặt, để tại đường kiệt 134 Bà

Triệu vào khuôn viên sử dụng đất của mình trước ngày 31/5/2020.

2. Cán bộ cốt cán tổ dân phố 3 vận động, nhắc nhở cho hộ gia đình ông

Huỳnh Văn Tạo thực hiện đúng nội dung thông báo nêu trên.

3. Sau thời gian nói trên, nếu hộ gia đình ông Huỳnh Văn Tạo không chấp

hành theo nội dung thông báo này, UBND Phường sẽ xử lý theo đúng quy định của

pháp luật.

Nhận được thông báo này yêu cầu ông Huỳnh Văn Tạo, cán bộ cốt cán tổ dân

phố 3 và các bộ phận liên quan nghiêm túc thực hiện./.

Nơi nhận:
- UBND thành phố Huế;

- Đội QLĐT thành phố Huế;

- Đ/c Chủ tịch và PCT UBND Phường;

- Công an Phường;

- Tổ dân phố 03;

- Ông Huỳnh Văn Tạo;

- Bà Nguyễn Thị Hồng;

- Lưu: VP, ĐC-XD.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Dương Đăng Khoa

(Để báo cáo)

		2020-06-01T07:32:39+0700
	Việt Nam
	Dương Đăng Khoa
	Dương Đăng Khoa<ddkhoa.phuhoi@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!